
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          Digitální měřič průtoku pro měření průchodu vody a času. 
 
LCD displej umožňuje nastavit autonomii filtru při používání, budete přesně vědět kdy je třeba jej nahradit, 
prostřednictvím akustického signálu ( poplachu ) a vizuálního upozornění ( blikající ). 
 
- Okamžitě zjistí průtok vody. 
- Provoz je na alkalické baterie ( AAA ). 
 
Technické specifikace. 
Technická charakteristika: 
  
Měřič průtoku litrů je přístupný vždy, když je průchod vody a automaticky se vypne po 10 sekundách, pokud 
není další průchod vody. 
 
Chcete-li zjistit objem vody v minulosti, stačí stisknout tlačítko displeje a pro zobrazení zbývajícího rozsahu 
filtru stiskněte znovu tlačítko displeje. 
 
Je-li doba použití filtru dokončena ( skončila ), přístroj vytváří akustický alarm, který vám připomene, že je 
potřeba filtr vyměnit.  
 
Při potřebě výměně baterií, přístroj dvakrát zapípá, v případě totálního vyčerpání baterií, bude přístroj ukládat 
data do paměti. 
 
Instrukce 
Jak nastavit kapacitu filtru :  
 
- Podržte tlačítko "Display" na 4-5 sekund 
-  Stiskněte tlačítko reset 
- Obě tlačítka uvolněte 
-  Nyní můžete nastavit kapacitu filtru stiskem tlačítka displeje ( stiskněte a podržte bez uvolnění, tím je možné 
urychlit pořadí výběru). 
- Po výběru filtrační kapacity, stiskněte tlačítko „reset“ pro uložení nastavení.  
 
Stisknutím tlačítka "Display" nastavíte po kolika dnech má počítadlo průtoku spustit alarm.   
 
Procedura nastavení se ukončí po 10 sekundách bez dalšího zásahu. 
 
 
 
 
 
 
 


